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Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunta täyttää 25 vuotta vuonna 2026. Neuvottelukunta esitti 3.9. 
kokouksessa toiveen, että sen juhlistamiseksi järjestettäisiin iso kaikille avoin tapahtuma, jossa tuotaisiin 
laajasti esille eri kulttuureja esimerkiksi musiikin, tanssin, ruuan ja erilaisten työpajojen avulla. Sen 
tyyppinen tapahtuma voidaan toteuttaa syksyllä yhteistyössä kulttuuripalvelujen ja järjestöjen kanssa. 
Kulttuuripäällikkö Reeli Karimäki ja kulttuurituottaja Pirjo Kivimäki esittelevät asian. 

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunta 10.12.2025

Esitys:
Keskustellaan esittelyn pohjalta ja valitaan neuvottelukunnasta 1–2 edustajaa tapahtumatyöryhmään. 
Merkitään tiedoksi.  

Käsittely:
Reeli Karimäki ja Pirjo Kivimäki esittelivät neuvottelukunnalle jo olemassa olevan Mahdollisuuksien tori -
konseptin, joka voitaisiin ottaa 25-vuotisjuhlan päätapahtuman alustaksi. Mahdollisuuksien torit ovat 
kaikille avoimia koko perheen ilmaistapahtumia, joita järjestetään vuosittain noin 10–15 paikkakunnalla 
eri puolilla Suomea. Mahdollisuuksien tori -verkostoa koordinoi Suomalaiset kehitysjärjestöt Fingo. 
Vantaalla torin järjestää kaupunki yhdessä vantaalaisten organisaatioiden kanssa. Se on järjestetty 10 
kertaa ja mukana on vuosittain ollut noin 20–40 järjestöä. Torilla on esillä globaaleja aiheita kuten 
ilmastonmuutos, pakolaisuus, ihmisoikeudet, ympäristökysymykset, kulttuurien moninaisuus ja 
yhteisöllisyys. Ohjelmassa on puheita ja monikulttuurisia esityksiä. Järjestöt voivat tarjoa pisteillään 
tietoa toiminnastaan sekä tapahtuman teemaan liittyvää tekemistä. Ensi vuoden teemaksi on 
vahvistunut rauha. Kansainvälisiä makuja voi maistella järjestöjen pisteiltä ja ruokakojuista. Vuonna 
2026 ajatus on järjestää tapahtuma Tikkurilan keskustassa, mahdollisesti 5.9.2026. Tapahtuma on 
yksipäiväinen ja kestää 4–5 tuntia. 

Keskustelussa nousi esille idea monikulttuurisuusasiain neuvottelukunnan omasta esiintymislavasta, 
jossa voisi olla puhujia, toive kaupungin vahvemmasta osallistumisesta tapahtumaan sekä kysymys, 
miten uudet yhdistykset pääsevät mukaan tapahtumaan. Tapahtuman virallinen ilmoittautuminen alkaa 
maaliskuussa, mutta jo aikaisemmin voi ilmoittaa kiinnostuksen Pirjolle tai Anulle. Todettiin, että 
prosessi neuvottelukunnan osallistumisesta pohditaan yhdessä. Kulttuuripalveluilla on oma 
tapahtumabudjetti ja monikulttuurisuusasiain neuvottelukunnalla on juhlavuodelle erillistä rahaa.

Päätös:
Keskusteltiin esittelyn pohjalta ja valittiin neuvottelukunnan edustajiksi tapahtumatyöryhmään Ruth 
Kaboi-Mattila, Leila Gharajeh Daghi ja Taru Kyllönen. Merkittiin tiedoksi.  


